בבית המשפט העליון

בש"פ 9394/17

כבוד השופטת י' וילנר לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יעקב שמואל המשיבים:
2. אמיר עבד אל האדי

3. גלעד כהן

בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

י"ט בכסלו התשע"ח (7.12.2017) תאריך הישיבה:

עו"ד יאיר זילברברג; עו"ד רועי ברק; עו"ד קרן בן-צבי בשם המבקשת:

עו"ד טליה גרידיש בשם המשיב 1:

עו"ד נס אוחנה בשם המשיב 2:

החלטה

1. לפניי בקשה שנייה להארכת מעצרם של המשיבים ב-90 יום לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מתאריך 14.12.2017, או עד למתן פסק דין בת"פ

34257-12-16 בעניינם של משיבים 2-1 ות"פ 11215-07-17 בעניינו של משיב 3, כולם בבית משפט השלום בראשון
לציון, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים

2. עובדות כתבי האישום והשתלשלות ההליכים בעניינם של המשיבים תוארו בהחלטה קודמת שניתנה על-ידי
בית משפט זה (בש"פ 6791/17, השופט נ' הנדל) משכך, אינני מוצאת מקום לשוב ולפרט את פרטי הפרשה

המסועפת, אך אציין בתמצית כי כתבי האישום שהוגשו כנגד המשיבים מתארים תכנית עבריינית רחבת היקף להפצת
חשבוניות מס פיקטיביות במשך שנים ארוכות בהיקף של למעלה ממיליארד ש"ח.

3. מכתבי האישום המתוקנים עולה כי המשיבים הפיצו יחדיו למעלה מ-2,400 חשבוניות פיקטיביות בסכום
כולל של מעל מיליארד ש"ח, כאשר סכום המע"מ בגינן עומד על למעלה מ-159 מיליון ש"ח. המשיבים מואשמים

בעבירות רבות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, שעיקרן בעריכת חשבוניות פיקטיביות וסיוע לאחר להתחמק
ממס, בנסיבות מחמירות; ריבוי עבירות של שימוש במרמה ערמה ותחבולה כדי לעזור לאחר להתחמק ממס, וכן בהכנת

פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים – עבירות לפי � [נוסח חדש]. בנוסף, המשיבים 1, ו- 3 מואשמים בקשירת קשר עם
אדם לעשות פשע.